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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
(TE SHOQERISE “CCS CALL” SH.P.K)

‘ of «1}‘}6 daté }éga.?/r,?g& » para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né

“Dhomeén Kombeétare té Noteris¢, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga
Moskat, shk 3, ap 147, u paragiten personalisht:

et "S{IITES: Xhesika Duhanxhiu, atésia Petri, amésia Filloreta, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan dhe
banuese né Elbasan, lindur mé 13/02/1989, giendja civile “c martuar”, madhore, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e t¢ ciles u garantova me Leternjofim ID nr. 036851120 dhe nr.
personal 195213096C.

BLERES: Alma Denisi, atésia Shpétim, amésia Nasije, shretase Shqiptare, lindur né Tirane dhe
banuese né Tirané, lindur mé 05/10/1988, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t¢ ploté juridike
pér t€ vepruar, pér identitetin ¢ & ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 025734170 dhe nr, personal
186005060D.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipétpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané
né pérputhje té ploté me ligjin. Palér kontraktuese, me vullnetin e tyre 1€ lir€ e (€ ploté, duke iu
Ppérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe
Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarér dhe Shogérité T regtare”, bien dakord dhe

kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes t€ kuotave té kapitalit té Shogérisé
“CCS CALL” SH.P.K, sipas kushteve dhe Ppércaktimeve ligjore té méposhtme:

PERSHKRIME PARAPRAKE:

Shoqeria “CCS CALL” SH.P.K, eshte themeluar né Shqipéri me date 27/08/2018 dhe ka nje kapital
prej 100'000 LEKE (njeqind mije leke) te perbere ne 1 kuote, ¢ zoteruar 100 % nga ortaku Xhesika
Duhanxhiu.

DUKE QENE SE sipas Vendimit te Asamblese scorakeve nr. __ /  dare _j7 [O§/10170 Shitesja
deshiron te shesi kuotat e saj prej 100 % te kapitalit te shogérisé “CCS CALL?” Si—l.P.K, ge perben 100
% te kapitalit te shogetise “CCS CALL?” SH.P.K, kundrejt vleres totale prej 100000 Lek (njegind mije
lek) dhe Bleresi ne ekzekutim te kesaj Kontrate shpreh vullnetin 4 bleje keto kuota shoqerise “CCS
CALL” SH.P.K, sipas percaktimeve dhe kushteve te vendosura ne kete kontraté,

NE PERPUTHJE ME SA ME SIPER u parashtruan, premtimet ¢ ndersjella, marteveshjet, petfagesimet
dhe garancite e permbajtura ne kete dokument, si edhe sipas percaktimeve dhe kushteve te vendosura ne
kete kontraté, Shitesi dhe Bleresi bien dakord si vijon:

Cdo marreveshje paraprake e arritur mes paleve sa me siper pranchet dhe miratohet si pjese e
dispozitave vazhduese.

Neni 1
Palét e kontratés
1. Palér ¢ késaj kontrate jané:
a. Xhesika Duhanxhiu, referuar ne kete kontrate si Shitési; dhe
b. Alma Denisi, referuar ne kete kontrate si Blerési; -
2. Palét dhe/ose pérfagésuesit ¢ paléve sa mé SIpér gézojné € gjitha tagrat per té pérfagésuar
personin e tyre fizik né pranimin e termave t& késaj kontrate dhe nénshkrimin e saj.
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3. Palét i kané paragitur njéra tjetrés gjithé autorizimet qé legjitimojné praniné e tyre né kéré
kontrat€ dhe i kané pranuar ato si té vérteta dhe té rregullta.

T
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N Neni 2

f\.,:\ Objekti i kontratés
i _\’ekti i kesaj kontrate eshte shitblerja e kuotave ge perben ne total 100 % te kapiralit te shogerise
. #6CS CALL” SH.P.K, ¢ zoteruar nga ortaku Xhesika Duhanxhiu.

\-‘:" I{ljjotat do ti shiten Alma Denisi.

g
.~ Ne momentin e nenshkrimir te kesaj Kontrate Shitje Kuotash ortak i Shogerise “CCS CALL” SH.P.K,

do te jete si vijon:
1. Z.Alma Denisi, qe do te zoteroje 100 % te kuotave,

Neni 3
Baza ligjore
1.1 Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé, nenct 705 dhe vijues t€ tij;
1.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtatét dhe Shogérité Tregtare™;
1.3 Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

Neni 4
Garancité e ndérsjella
Shitesi garanton Bleresin se cshte pronar me te drejta te plota mbi objektin e kontrates, ¢ zoteron te
plote dhe te lire e pa asnje barre renduese dhe se te gjitha garancite e treguara dhe te pranuara nga
Bleresi, vazhdojne te mbeten te viefshme desi ne ekzekutimin ¢ plote te kesaj kontrate si dhe ne cdo
moment pas permbushjes se kontrates.

Neni 5
Vlera e kontratés
Pala Shitese ka rene dakord t'ia shese Pales Blerese objcktin e kesaj kontrate, me nje cmim prej 100'000
Lek (njegind mije euro) dhe Bleresi ka rene dakord t'ia bleje Shitesit perkatesisht objektin e kesaj
kontrate, me kete cmim.

Vlera prej 100'000 Lek (njegind mije lek) do te likujdohet me nenshkrimin e kesaj kontrate, nepermjet
bankes, ne numrin e llogarise se pales shitese dhe do te konsiderohet e likujduar me depozitimin e
mandatit te bankes prane kesaj zyre, i cili do te jete piese perberese e kesaj kontrate.

Neni 6
Transferimi i kuotés
1. Transferimi i kuotés do te behet duke ckzekutuar kontraten nepermjet regjistrimit te transferimit
ne regjistrin tregtar. Regjistrimet kryhen ne perputhje me afatet ligjore.
2. Palet konfirmojne se pas ekzekutimit te kesaj kontrate dhe perfundimit te procedurave per
kalimin e kuotés vetem per efekt te kesaj kontrate, Alma Denisi do te jet€ ortake e vetme e
shogerise “CCS CALL” SH.P.K, duke zoteruar 100 % tc kuotave.

Neni 7
Detyrime té& shitésit dhe blerésit
Shitesi dhe Bleresi kane detyrimin qe te permbushin me rigorozitet kushtet e percaktuara ne kete
kontrate.

Shitesi dhe Bleresi jane pergjegies ne menyre solidare ndaj shogerise per detyrimet ge rrjedhin nga
zotgmimi i kuotave, nga casti i kalimit te kuotave der; ne regjistrimin ¢ kalimit te tyre ne regjistrin tregtar.
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Pala Blerese deklaron se merr persiper te pergjigier perkatesisht per detyrimet fiskale ge mund te
aplikohen per shkak te kalimit te kuotave, dhe cdo detyrim te mundshem qe ka Shogeria aktualisht apo
qe mund te lindin ne te ardhmen.

\

1_‘15Palét deklarojné se ¢do detyrim qé ka lindur pérpara datés sé lidhjes sé késaj kontrate i pérket palés

:; shitése dhe jané t€ detyruara ta shlyejné até sapo té marrin dijeni.

nt

/ Blerési Alma Denisi pranon qé sapo té regjistrohet si Ortake e vetme, do t€ marré té gjitha Vendimet e
/" nevojshme pér ndryshimin e Administratorit dhe emrit té shogérisé.

Neni 8
Zgjidhja e mosmarréveshjeve
Palér angazhohen qe te zgjidhin me mirekuptim te gjitha mosmarreveshjet ge lindin gjate permbushies se
kesaj kontrate. Ne rast te mos zgjidhjes se mosmarreveshjeve me mirekuptim, palet kane te drejte d
drejtohen Gjykates se Tiranes.

Kjo kontrate nenshkruhet ne 4 (kater) kopje origjinale ne gjuhen shgipe, me vlefshmeri te njejte. Palet e
kesaj kontratec mbajne te pakten nga nje kopje origjinale te kontrates.

Kontrata e Shitjes t€ kuotave t€ kapitalit u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré t€ qarté
né prani t€ Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése
shprehin vullnetin e tyre t€ lité e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné
até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmiet dokumenteve té identitetit dhe pasi ¢ gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhie € ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim t€ Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj
se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té

ligjshme.
PALET KONTRAKTUESE
PALA SHITESE PALA BLERESE

XHESIKA DUHANXHIU ALMA DENISI
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Vendim i Ortakut te vetem
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"7 ‘me date 12.09.2022, une Xhesika Duhanxhiu lindur ne Elbasan ,ne date 13.02.1989
mbajtes i id me nr. personal 195213096C ne cilen e ortakut tevetem té shogerise CCS
CALL SHPK |, Shogeri e krijuar sipas legjislacionit shqiptar, dhe e regjistruar prane QKB
me date 30.08.2018 me nr NUIS-I L82030003N, me seli ne adresen Njesia Bashkiake
nr.7,Rruga Artan Lenja,Vila A9Nr Pasurie 3/378, Zona kadastrale nr.8220,Volumi

nr.45,Faqe 192. (me poshte quajtur "Shoqeria") mori ne shqyrtim keto ceshtje si me poshre:

Ne vijim, shogeria merr vendimin e meposhtem:

= ® %

VENDOSI

1. Transferimin e kuorave re kapitalir

Cmimi i shitjes se kuotave qe perbejne 100% te kapitalit te shogerise do Jete 100,000

(njeqind mije ) Leke.
Ky vendim firmoset nga ortaku i vetem:
Znj. Xhesika Duhanxhiu v Y :
V77 2 ST ferf I 7454 s s
// C20A ; Z/ L?j't;: 47 7 /s
A ; L
ne date 12.09.2022 A il
L7 =1
2 recseAiion]

S X
s 3203000% :
..};si?rtaic - Albasise °°° |




Rr. ¢ Dibres, Qandra a Biznesil AK,

g s "Selvia”, Kati v
R T\-“;.} ' TIRANE. SHQIPERI
WO i : TELIFAX :355 4 2420005
o —— - T TEL:355 4 2420006
Regijistri i Barréve Siguruese e
. REZULTATET E KERKIMIT
£ TN
s
iz =2 |
‘.,:. = 15 H
By / Numri i Rezultatit te Kerkimit: 0-2022090717585718
S Data e Rezultatit te Kerkimit: 07.09.2022
ST A Ora e Rezultatit te Kerkimit: 5:58:57PM

Ligji i Kerkimit:

-400-481-1340
Numri | Dekumentit: Q=40 ¥

Data e Shtypit  7.9.2022 Faga 1 ¢ 1 Ora e Shiypit 5:59:50PM
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERT ME PERGJEGJESI T
0 KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

P = = \'-'\.. /

F: * Nawrfir unik identifikimit te sub jektit L82030003N
UIS)

Data e Regjistrimit | 30/08/2018

3. Emri i Subjekrit | CCS CALL

E Forma ligjore | sHPK

| 5. Data e themelimit | 27/08/2018

6. Kohézgjatja ] Nga: 27/08/2018

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7 -Rruga Artan
Lenja,Vila A9.Nr Pasurie 3/378.Zk 8220, Vol 45,Faqe 192
8. Kapitali | 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave } 1,00 7
9. Objekti i aktiviterit [ Shogéria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese né te
J gjitha aktivitetet q€ njé shogeri me pergjegjési te kufiznar
mund t€ ushtrojé né bazé te legjislacionit shqiptar, dhe ng
vecanti: Te zhvilloj aktivitet pe fushen e sherbimeve
informative dhe marketing nepermjet mediave, gazetave,
sherbime perfagesimi, Qender telefonie informatike (Call
Center). Te zhvilloj aktivitet ne fushen o kerkimit dhe
hedhjes se te dhenave ne sisteme informatike (data entry),
per te tretet. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut,
site sherbimeve marketing; Te zhvilloj aktivitet ne fushen e
Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i te
githa mallrave industriale etj. Shogéria gjithashtu mund te
realizojé bashképunime me shogéri te tjera q& kane te njéjtin
objektiv ose te ngjashém me ate te shogerise, si dhe né raste
€ vecanta né sektord te tjeré, bashk&punime me persona
fiziké, vetdm nése' kéto veprime jane tg quajtura te
nevojshme ose te duhura per realizimin e objektivit t&
shogérisé nga organi administrativ. Per me tepér shogeria
mund t€ veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e
aktiviteteve t& mésipémme dhe bazuar n& diskrecionin e saj te
vetém mund té kontraktoje pale te treta per kryerjen e njé

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri
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pjese apo te t& gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu,
Shogeria mund te kryeje ¢do aktivitet tjetér t& nevojshém apo
te dobishem per realizimin e qéllimeve te saj perfshire edhe
aktivitetin e ofrimit te shérbimeve, tregtimin, importimin dhe

I eksportimin e mallrave. Per te arritur objektin e saj, Shogeéria
e \A\ mund té realizoje drejtpérdrejte apo né ményré te térthorte
T cdo lloj pjesemarrje né shoqéri te tjera shiptare apo te huaja,
g # si edhe te hyje ne marrédhenie kontraktore, bashkepunimi
Y. ] ose ortakérie me persona te treté, private ose publike, vendas
g | ose te huaj.
10 Administratori/e¢ | Xhesika Duhanxhiu :
—E0.1-Afati i emérimit [ Nga: 21/01/2021 - | Deri: 21/01/2026
[1 1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga L
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka) J = '
12. Ortakét | XhesikaDuhanxhiu J

12.1 Vlera e kapitalit

12.2° Numri i pjeséve 1,00
100,00
|

Para: 100.000,00 Natyre: ]

12.3 Pjesémarrja ng pérgindje (%)

- € pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
Zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t¢ Gera ¢ ushtrimit t¢ aktivitetit |

Emri Tregtar: CCS CALL
E-Mail: cesreclutamento@gmail.com

14. T& dhéna gé njoftohen vu%lnetansht Telefon: 0689044438

15. Statusi: Aktiv }
Lista e Dokumenteve-

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-918442-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

F Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit /

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088104-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé gé shogérisg, date:
24.01.2019, né t& cilin &shts vendosur: Shitja e 50% t& kuotave t& zotéruara nga ortake zj.
Fjoreda Shkalla né favor t& z.Edmond Shkalla, largimin e zj. Fjoreda Shkalla si

[~
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administratore. Depozitimy i kontratés sg shitjes kuotave, date: 25 .01.2019, Nr. 408 Rep.,
dhe Nr. 98 Kol.

' Numri i Aksioneve ishte 2,00 ube "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "50.000,00" ube "100.000,00"
E-Mail ishte (") u be ( "ccsreclutamento@gmaﬂ.com")

ﬂ\ Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

=2\ | eshte larguar ortaky: ("Fjoreda Shkalla")
] | Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Shkalla") » Vlera e Kontributit
/ ishte ("50.000,00") u be (""100.000,00'") '
o Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Shkalla ") - ,Pérgindja e
o5 Kapitalit ishte ("50,00") u be ("100,00™)

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhime tek administratoret- _
eshte larguar administratori- ("Fjoreda Shikalla")

Lista e Dokumenteve-

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pa gesen ¢ Kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar ' .

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokument i autorizimit

L |

| 25/07/2019 / Numri i ceshtjes: CN-2 80695-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista ¢ Dokumenteve:
Shenix_net shpjecuese pdf
Dasqvra e performances.xlsx

Vendimi.pdf

| Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlIsx

19/11/2019 | Numri i ceshtjes: CN-410368-11-19
- | Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblese dt.01.11 -2019, ku vendosi -
Ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Kashar; YZBERISH;
Pasuria nr.301/205-N 29, Zona Kadastrale 3866, Volumi 91, fage 24, Kati i dyte; "
eshte Hequr Adresa: " Tirane; TIRANE: Tirane; 7 TIRANE; Njésia
Bashkiake nr. 9, Bulevardi "Zogu i Pare" Pallati Alkoinpeks, kati i pare, dyqani nr. 2.;




Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
| paguar)
“¥endim i asamblese se pergjithshme
ali.—ij?kumemi 1 autorizimit

T

i
24/05/2020 z | Numri i ceshtjes: CN-510452-05-20
/ Afsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimir t& Asamblese dt.l9.05-.202_0, ku vendosi:

dryshimin ¢ adreses kryesore.
e B L

o Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit-
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 2 TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.10, rruga Kajo Karafili, pallati ‘Bimbash", kati IT; "
eshte Hequr Adresa: "7 irane; TIRANE; 5 Kasfzqr; YZBERISH:
Pasuria nr.30] /205-N29, Zona Kadastrale 3 566, Volumi 91, fage 24, Kati i dyte; ”

e

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
aguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557974-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

|

Lista e Dokumenteve:
Pasqvra ¢ Pozicionit Financiar CCS Call Shpk xlIsx
Pasqvra e Performances sipas Natyres Ces Call Shpk.xlsx

Vendim ortaku DEr miratimin e pasqvrave Financiare pdf
| Shenime Shpiecuese CCS Call Shpk pdf
24/09;’2020 Numri i ceshtjes: CN-59318] -09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2020, ku eshte vendosur;
Ndryshim adrese kryesore.

|
|

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit-

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; = TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7 ,Rruga Artan Lenja,Vila A9,Nr Pasurie 3/378,Zk 8220,Vol
45,Faqe 192; "

eshte Hequr Adresa: "7; irane; TIRANE; Tirane; 7 TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 10, rruga Kajo Karafili, pallati ‘Bimbash", kati II- .
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Lista e Dokumenteve- i
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pacesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

' paguar) :

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblesc se pergjithshme

23/01/2021 j\lmm i ceshtjes: CN-64839401-7]

'1 -iﬁ\gsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit, date
18.01.2021 me ane te se ciles vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shogerise nga
’ oftaku Edmond Shkalla ne favor te Xhesika Duhanxhiu :
=5 Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Xhesika Duhanxhiu') Numri i aksioneve "] ,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Edmond Shkalla ¢ i

|

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar 0S¢ vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
aguar
Dokumenti i autorizimit

27/01/2021

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek administratoret-

eshie shiuar administratori- ("Xhesika Duhanxhiu") Nea data
"21/01/2021 Ne daten "21/01/2026

eshte larguar administratori- ("Edmond Shkalla")

_ Lista ¢ Dokumenteve-
- | Vendim i asamblese se pergiithshme
| Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

. paguar)

29/04/2021 [ Numri i ceshijes: CN-694147-04.3] (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Pasqyra Financiare per Vitin 2020.




| Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpiecuese CCS CALL pdf

| Pasqyra e Performances sipas Natyres Ces Call Shpk xIsx
Pasgyrae Pozicionit Financiar CCS Call Shpk.xIsx
Vendim Ortaku.pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740685-07-3]
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi j Kérkesés Nr. 6866 Prot, dat& 05 -07.2021

iy gsigun'mit tatimor mbi pasurit e tatimpaguesit “CCS CALL ” pajisur me NUIS (NIPT)
/L82030003N, duke moslejuar tjetérsimin mbj pasuring dhe t& drejtat pasurore Q€ 1 pérkasin
kétij subjekti. :

| Lista e Dokumenteve-
’ Vendimi/Akti i Gjvkatés_ Zyrég Pérmbarimore ose Autoritet tjetdr publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN- 763458-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimyj shkresés nr. 8371 Prot, datg 29.07.2021, nga
Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qéndror), “Njoftim per lirim nga barra
siguruese mbi ti tujt e pronesise te subjektit CCS CALL sh.p.k , me NIPT- L82030003N.
Subjekti ka paguar detyrimet per kete arsye njoftohet per lirimin nga Barra Siguruese.

|

|

|

' Listae Dokumenteve-
| Vendimi/Akt i Givkatés, VAS Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/06/2022 Numrj j ceshtjes: CN-93703 6-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
- E INANCIAR_E)
' Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimyj pasqyrave financiare t& vitit 202 1.

Lista e Dokumenteve:

' Vendim Ortaku pdf
o . —axlLpdi
Shenime Shpjeguese CCS CALL SHPK .pdf

Pasqyra e Performances sipas Natvres Ces Call Shpk.xlIsx
Pasqyra e Pozicionit F Inanciar CCS Call Shpk xIsx

Daté: 13/09/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunssit t& sportelit)
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Lista ¢ Dokumenteve- j

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pacesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
aguar

] Dokumenti i autorizimit

’ Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2021 | Numri i ceshtjes: CN-648394-01-2]

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe konfrates se dhurimit, date
18.01.2021 me ane te se ciles vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shogerise nga
ortaku Edmond Shkalla ne favor te Xhesika Duhanxhiu

*K_ane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Xhesika Duhanxhi u") Numri i aksioneve "1,00
‘Perqindja ne kapital "] 00,00 Kontributi ne para "100.000,00
=" /| eshte larguar ortaky: ("Edmond Shkalla")

‘ Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
| M

andati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nege kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650702-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te orakut te vetem date 22.01.2021 ku
eshte vendosur: Miratimin e dorehegjes se admi nistratorit z. Edmond Shkalla dhe

Kane ndodhuyr ndryshimet e me oshime tek administratoret:

eshite shtuar administratori- ("Xhesika Duhanxhiy 4] Nea data
21012021 Ne daten "21/01/2026

eshte larouar admin istratori: ("Edmond Shkalla )

Lista e Dokumenteve-

|.Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

1 paguar)

29/04/2021 | Numri; ceshtjes: CN-694147-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Pasqyra Financiare per Vitin 2020.
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TRANSFERTE LOK PREJ LLOGARISE
Informata pér Bankén pearfituese

TIRANA BANK
Account Number 206

Informata - klienti peérfitues
8 Account AL83206310190000800633185001

Nuni kontrollues 0250005
Total tax and fee 500.00 OUR

0992 18 19.09.2022 14:38
DigitalSignature

Sign.



